
UCHWAŁA NR XXXVIII-78/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół w Duczkach w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 2, w związku z ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół w Duczkach z siedzibą przy ul. Szosa Jadowska 37, 
zgodnie z art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Duczkach z siedzibą przy ul. Szosa Jadowska 37, 
o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59).

§ 2. Akt założycielski Szkoły, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 675640FB-6FA5-4CCB-B838-83022211C75A. Uchwalony Strona 1



 
 

 
 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Rada Miejska w Wołominie 
 

przekształca z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół w Duczkach z siedzibą przy ul. Szosa 

Jadowska 37 w ośmioletnią 
 

Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Duczkach  

z siedzibą przy ul. Szosa Jadowska 37 
 

 

Zasięg terytorialny (obwód) Szkoły 
od strony północnej: 
osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz na odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości 

Wołomin i Nowe Lipiny z torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do styku granicy administracyjnej 

miejscowości Lipinki z gminą Klembów i torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną gmin Wołomin i Klembów, granicą administracyjną miejscowości Duczki i Stare 

Grabie, granicą administracyjną miejscowości Nowe Grabie i Stare Grabie, granicą administracyjną 

miejscowości Nowe Grabie z gminą Poświętne na odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości 

Lipinki z gminą Klembów i torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do styku granicy administracyjnej 

miejscowości Nowe Grabie i Mostówka z granicą administracyjną gminy Poświętne; 

od strony południowej: 

granicą administracyjną miejscowości Nowe Grabie i Mostówka na odcinku od styku granic administracyjnych 

miejscowości Nowe Grabie i Mostówka z gminą Poświętne do styku granic administracyjnych miejscowości 

Nowe Grabie - Mostówka - Stare Lipiny; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Nowe Lipiny i Stare Lipiny, granicą administracyjną miejscowości 

Wołomin i Nowe Lipiny na odcinku od granicy administracyjnej miejscowości Mostówka - Stare Lipiny - Nowe 

Grabie do styku granicy administracyjnej miejscowości Wołomin i Nowe Lipiny z torami kolejowymi PKP 

Warszawa – Tłuszcz. 

 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Duczkach należą: 

Duczki ulice: Azaliowa, Cuchuwiec, Dębowa, Długa, Grabowska, Jaroszewska, Kolorowa, Konwaliowa, 

Krótka, Lawendowa, Letnia, Lipowa, Majdańska, Mała, Miła, Myśliwska, Nowa, Ogrodowa, Olszowa, 

Poprzeczna, Poziomkowa, Przytorowa, Ręczajska, Sosnowa, Stokrotki, Sybiraków, Szkolna, Szosa Jadowska, 

Turystyczna, Wczasowa, Willowa, Wiśniowa, Zachodnia, Zaułek; 

Nowe Grabie; 

Nowe Lipiny bez nazw ulic; 

Nowe Lipiny: Batalionów Chłopskich, Błękitna, Duczkowska od nr 39 i od nr 56, Górna, Kasztanowa, 

Krzyżowa, Niska, Pogodna, Poprzeczna, Rolna, Szeroka, Szczęsna, Wspólna, Szosa Jadowska od nr 20 i od 

nr 49, Wąska. 

  

 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Wołominie  

 

 

Leszek Czarzasty 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII-78/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 18 maja 2017 r.

Id: 675640FB-6FA5-4CCB-B838-83022211C75A. Uchwalony Strona 1




